
令和 6年 1月 31日(水) 

保護者様各位 

2025大学入試対策説明会のご案内 
 

寒冷の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のことと拝察申し上げます。日頃は大変

お世話になっております。 

現在の高校３年生も私大・国公立大入試本番を迎えています。そして来年度からは「新課程」

としての入試が始まります。とくに「情報Ⅰ」は具体的な模試・教材も少なく対策が難しいです。

また、近年の『大学入学共通テスト』は宮崎県の高校生にとっては不利な側面もあります。 

よって、これからの大学入試対策は何をどのようにすればよいか、わかりやすく説明いたしま

す。現在高校１・２年生の皆さん・保護者の皆さまだけでなく、大学入試情報を知りたい小・中

学生の保護者様もご参加ください。 

 

今回は、現高校２年生については保護者様とお子様とご一緒にご参加ください。その他の学年

は保護者様だけでもかまいません。 

お忙しい最中だと思いますが、万障お繰り合わせの上、ご出席のほど宜しくお願い致します。 

記 

【日時】 ２月 １８日（日曜日） 

 午後７時００分開始 ～ 午後９時１０分終了予定 

 ※当日は昼間にテスト対策も行う予定です。（後日時間割をお渡しします。） 

【会場】 ゼミナール２１ソクラ国富校（☎０９８５－４１－８８８０） 

【対象】 高校２年生の塾生及び保護者様 

 高校１年生の保護者様（お子さまも歓迎）、小・中学生の保護者様 

 ★塾外生の方も参加できます。お気軽にお電話ください。 

【内容】 ①大学入試情報と「大学入学共通テスト」について 

 ②どの時期にどのような勉強をすべきかレクチャー 

 ③令和６年度通常授業概要説明（教科・内容・費用など） 

【申込み】 ●下記の出席希望用紙を塾に提出してください。 

【その他】 駐車場は塾前４～５台、またはＪＡ国富様の駐車場をご利用ください。 

 

ゼミナール２１ソクラ国富校 

塾長 ：林 幹寿 

（電話：0985-41-8880） 

キ リ ト リ セ ン  

★☑をつけてください。子供さんに持たせてください。 

⚫ 『2025大学入試対策説明会』に出席します。 □ 

（参加予定者） お子さま□  保護者様□ 

生徒氏名                   

保護者氏名                 印 


